ハウスプランニング　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
佐藤 信彦青葉区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/03/07 緑区版 外面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
ハウスプランニング
横浜市緑区北八朔町 1938-92
TEL0120-358-255
http://www.house-planning.ne.jp/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (3) 佐藤 信彦 2019/03/04 09:02 製作担当者 製作 (3) 井方 友紀子 2019/03/04 11:35 A000848184-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

外
廻
り
・
水
廻
り
・
内
装
の
プ
ロ
集
団

㈱
ハ
ウ
ス
プ
ラ
ン
ニ
ン
グ

「
釘
１
本
の
工
事
か
ら
新
築
ま
で
」

ち
ょ
こ
っ
と
工
事
も
丁
寧
・
迅
速

照
明
の
交
換
や
網
戸
の
破

れ
、
建
具
の
ガ
タ
ツ
キ
、
壁

紙
の
張
り
替
え
、
台
所
・
ト

イ
レ
の
ト
ラ
ブ
ル
、
換
気
扇

の
不
調
、
手
す
り
の
設
置
、

段
差
の
解
消
。
そ
ん
な
「
ち

ょ
こ
っ
と
工
事
」
を
笑
顔
で

対
応
し
て
く
れ
る
の
が
住
ま

い
の
プ
ロ
集
団
「
㈱
ハ
ウ
ス

プ
ラ
ン
ニ
ン
グ
」
だ
。

代
表
の
白
澤
か
お
る
さ
ん

は
「
弊
社
は
『
釘
１
本
の
工

事
か
ら
』
が
モ
ッ
ト
ー
。
家

の
中
で
気
に
な
る
所
が
あ
れ

ば
、
ど
ん
な
些
細
な
こ
と
で

も
ご
相
談
く
だ
さ
い
」
と
話

す
。
女
性
が
代
表
を
務
め
る

だ
け
あ
っ
て
細
や
か
な
気
配

り
と
ベ
テ
ラ
ン
職
人
の
腕
が

自
慢
の
同
社
。
主
婦
の
顧
客

が
多
い
と
い
う
の
も
納
得
だ
。

一
方
、
築
30
年
超
の
戸
建

は
、
構
造
部
や
屋
根
、
外
壁

な
ど
の
無
料
診
断
を
同
社
は

勧
め
て
い
る
。
特
に
雨
漏
り

チ
ェ
ッ
ク
は
し
て
お
く
べ
き
。

浸
水
す
る
と
耐
震
性
な
ど
に

も
影
響
し
て
危
険
な
だ
け
で

な
く
、
修
繕
も
大
掛
か
り
で

高
額
に
な
り
が
ち
だ
。

し
つ
こ
い
営
業
無
し
。
不

必
要
な
工
事
無
し
。
犬
が
大

好
き
。
地
域
密
着
。
家
の
困

り
事
は
同
社
ま
で
。

株式
会社ハウスプランニング株式
会社ハウスプランニング
10120•358•25510120•358•255
■緑店（本店）  緑区北八朔町1938-92
神奈川県知事許可（般-28）第71426号

新築・増改築専門店

家の困り事はお任せください！

株式会社ハウスプランニング

当社は国際セラピードッグ協会を支援しています。当社は国際セラピードッグ協会を支援しています。

お見積もり・
ご相談すべて無料

ハウスプランニング 検 索

外壁塗装・屋根工事
足場代半額

営業課長 かえで

今
月
の
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン

「
屋
根
の
検
査
も
お
任
せ
く
だ
さ
い
」